
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 083, de 22 de maio de 2017. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 
 

Considerando o espírito de cooperação mútua que vem se 
estabelecendo entre este Campus da UTFPR e a Unimed Oeste do Paraná;  

considerando a necessidade de interação da instituição com 
entidades representativas e com a comunidade; 

considerando memorando 022 de 22 de maio de 2017 – Diretoria de 
Graduação e Educação Profissional; 
 

  R E S O L V E 
 
Designar os servidores, MARIA FATIMA MENEGAZZO NICODEM, 

matrícula SIAPE nº 1076336; FLÓIDA MOURA ROCHA CARLESSO BATISTA, matrícula 
SIAPE nº 1038378; JOICE MARIA MALTAURO JULIANO, matrícula SIAPE nº 1283796 e 
DAYSE GRASSI BERNARDON, matrícula SIAPE nº 2568471, para, sob a presidência do 
primeiro, procederem a avaliação e classificação dos trabalhos de produção artística e 
textual, do Projeto Literário do ano de 2017, da Unimed Oeste do Paraná, com vigência até 
27 de outubro de 2017. 
 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 

 
 
 

 
 
 


